

Focus 1 Holding ApS

Skovvænget 13

2970 Hørsholm

CVR-nr. 29915407

Årsrapport for 2015

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den

18/5-2016



Hans Lauesen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Focus 1 Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Focus 1 Holding ApS Skovvænget 13 2970 Hørsholm
CVR-nr.	29915407
Stiftelsesdato	8. september 2006
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Hans Lauesen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 1.191.359, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 4.543.871, og en egenkapital på kr. 1.334.393.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-10.939	-7.506
Driftsresultat		-10.939	-7.506
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		930.501	454.128
Finansielle indtægter		400.794	385.537
Finansielle omkostninger	1	-159.206	-168.340
Resultat før skat		1.161.150	663.819
Skat af årets resultat	2	30.209	43.082
Årets resultat		1.191.359	706.901
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		930.501	18.034
Overført resultat		159.658	688.867
		1.191.359	706.901

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	2.065.302	1.039.904
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.169.302	1.769.237
Finansielle anlægsaktiver		4.234.604	2.809.141
Anlægsaktiver		4.234.604	2.809.141
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		184.673	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		23.260	1.029
Udskudte skatteaktiver		101.334	94.385
Tilgodehavender		309.267	95.414
Likvide beholdninger		0	80
Omsætningsaktiver		309.267	95.494
Aktiver		4.543.871	2.904.635

Focus 1 Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	948.535	18.034
Overført resultat	7	159.658	0
Udbytte for regnskabsåret	8	101.200	0
Egenkapital		1.334.393	143.034
Gæld til banker		475.649	785.476
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.348.639	1.741.416
Langfristede gældsforpligtelser	9	2.824.288	2.526.892
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		240.000	95.000
Gæld til banker		12	0
Anden gæld		145.178	139.709
Kortfristede gældsforpligtelser		385.190	234.709
Gældsforpligtelser		3.209.478	2.761.601
Passiver		4.543.871	2.904.635
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2015	2014
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	78.473	73.047
Andre finansielle omkostninger	80.733	95.293
	159.206	168.340

2. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-23.260	0
Årets regulering af udskudt skat	-5.920	-43.082
Regulering af tidligere års skat	-1.029	0
	-30.209	-43.082

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	500.000	500.000
Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed	25.500	0
Kostpris ultimo	525.500	500.000
Dagsværdireguleringer primo	539.904	85.776
Årets nedskrivning	-94.897	0
Modregning i tilgodehavende	69.397	0
Årets resultat	1.025.398	454.128
Dagsværdireguleringer ultimo	1.539.802	539.904
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.065.302	1.039.904

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Focus 2 A/S	København	100,00	2.065.301	1.025.398
Tagbolig.nu ApS	København	51,00	-136.072	-186.072
			1.929.229	839.326

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	18.034	0
Årets tilgang	930.501	18.034
Saldo ultimo	948.535	18.034

Noter

7. Overført resultat

	2015	2014
Saldo primo	0	-688.867
Årets tilgang	159.658	688.867
Saldo ultimo	159.658	0

8. Udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang	101.200	0
Saldo ultimo	101.200	0

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	475.649	240.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.348.639	0	0
	2.824.288	240.000	0

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015 bortset fra almindelige arbejds- og garantiforpligtelser.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.